МАМОНТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2020  № 48

с. Мамонтово

О назначении председателя

Контрольно-счетного органа

муниципального образования

Мамонтовский район Алтайского

края

Рассмотрев предложение главы Мамонтовского района о кандидатуре для

назначения на должность председателя Контрольно-счетного органа

муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края,

руководствуясь Уставом муниципального образования Мамонтовский район

Алтайского края, Положением о Контрольно-счетном органе муниципального

образования Мамонтовский район Алтайского края, утвержденным решением

районного Совет народных депутатов от 24.11.2020 № 31, Мамонтовский

районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить Осипова Андрея Николаевича председателем Контрольно-

счетного органа муниципального образования Мамонтовский район

Алтайского края сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, сельскому

хозяйству, промышленности, предпринимательству и собственности.

Председатель Мамонтовского

районного Совета народных депутатов                                   Е.В. Белобородова

Глава района                                                                                        С.А. Волчков